билета 

1. ИП Дмитриева О.В.,  
ИНН - 530701463391 

1 

2. ООО "НОРДЭСТЕЙТ",  
ИНН - 7802969057 

2 

3. ООО "РАДУГА",  
ИНН - 7840120680 

4 

4. ИП Теляшев Э.В.,  
ИНН - 781147877434 

3 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 101 867 (сто одна тысяча восемьсот 
шестьдесят семь) рублей 44 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 208 828 (двести восемь тысяч 
восемьсот двадцать восемь) рублей 21 копейка (без учета НДС) предложил участник  
с № 4 – Общество с ограниченной ответственностью "РАДУГА", ИНН - 7840120680. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"РАДУГА", ИНН - 7840120680. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 3, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 203 734  
(двести три тысячи семьсот тридцать четыре) рубля 84 копейки (без учета  
НДС) – Индивидуальный предприниматель Теляшев Эмиль Вадимович,  
ИНН – 781147877434. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти